Non erunt inter vos servientes idolis alienigenarum, nec adorabitis idola profana.
 Ego sum Dñs Deus tuus qui eduxi vos de terra Aegypti: aperi os tuum ad verba Legis, et implebo illud omni bono. Sed non accepit populus meus vocem meam, et Israel non acquievit verbo meo. Proinde exuli eris in cogitationibus cordis eorum: ambulaverunt in consiliis impietatum suarum. Utinam populus meus audisset me; Israel in viis meis ambulasset. Brevi inimicos eorum humiliasset, et adversus hostes illorum convertissent percussorem potentiam meam. Odientes Dñm ibi mentientur ei, et erit furor eorum in aeternum. At cibasset illos de optimo pane tritici, & de rupe melle saturasset te.

פב

הושפחה על ידא דאספ אלהים שנקחיה
 שרית בננישת צדיקין דחקיפין באורית
 כמעד דינו דקשטו ידן: ער אמרתי רשיעא
 הריונו שקר ואפ רשיעא חספון לעלמין: דונג
 מסכנא ורומא עניא ומסכנא אצדיקו: שובדי
 מסכן וחטובא מן יהודון דרשיעא פצו ירחונו:
 לא חיימו לאוטבא ולא ארפינו באוריתו:
 בחשוכה מהלכו משול היכנה מתמטשין
 רגיהון די כסיט ארעא: אנה אמרתי ה
 כמלאכא אחון חשבין יהוד אנגלי מרומא
 כוכבון: ברם בקישטא יהוד בני נשא חמותון
 יהוד חר מן ברבניא תפלון: קום ידון ותכל
 יתבי ארעא ארום ארם חסין בכל עממא:

Canticum per manum Afaph.

PSAL. LXXXII.

Deus cujus majestas commoratur in congregatione iustorum qui potentes sunt in Lege; in medio iudicium veritatis iudicat. Usquequo impii iudicabitis falsitatem et facies impiorum suscipietis in aeternum. Judicet miserabili et pupillo, egeno et misero iustitiam facite. Salvate miserum et egenum, de manibus impiorum liberate vos. Nescierunt bonum operari et non intellexerunt legem, in tenebris ambulavit. Propterea moventur pedes basium terrae. Ego dixi, Veluti angeli vos effis reputati, et tanquam angeli excelsi vos omnes. At tamen in veritate sicut homines moriemini, et tanquam unus de principibus cadetis. Surge Dñe iudica omnes habitatores terrae, quoniam tu hereditabis omnes populos.

Canticum et laus per manum Afaph.

PSAL. LXXXIII.

Deus ne taces tibi, et ne cesses, néve quiescas Deus. Quoniam ecce inimici tui fremunt, et odientes te extulerunt caput. Super populum tuum secretas machinatas sunt fraudes, et consulunt adversus abundantiam in thesauris tuis. Dicentes, Venite & trucidemus eos ne sint populus, et non commemoretur nomen Israel amplius. Quoniam consilium iniecit in toto corde adversum te pariter, et propter te pactum ferunt. Tabernacula Idumaeorum, et Arabum, Moabitae et Hungariae;

PSAL. LXXXII.

Afaphi. Inveclio in quados impios. Verf. 16. 1

Deus stetit inter coetum Angelorum, & in medio Angelorum iudicabit. Quousque iudicabitis iniquitatem, et facies impiorum sumetis? Judicate pupillis et egenis, et pauperes humilisque iustificat: Eripite pauperes et inopes de manu impiorum, Qui non norunt neque intellexerunt, nam in tenebris ambulabant: et vacillarunt omnia fundamenta terrae. Ego dixeram deos esse vos, et filios Exceli omnes; Nunc autem sicut homines moriemini, et sicut unus è magnatibus cadetis. Surge Deus, et iudica terram: nam tu hereditate possidebis cunctas gentes.